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Beslut i fråga om avskiljande av deltagare i 
folkhögskolestudier vid Fellingsbro folkhögskola 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar 
 
att   i enlighet med områdeschefens beslut om avskiljning av deltagare från 
studier på Fellingsbro Folkhögskola, vidhålla beslutet. 

Sammanfattning 
Rektor meddelade deltagaren om att hen från och med 2024-01-30 avskiljs från 
studier på Allmän kurs på Fellingsbro folkhögskola. Beslutet grundar sig i 
skolans studeranderättsliga standard där det finns beskrivet vilka grunder som 
finns för avskiljning. Deltagaren har brutit mot flera av dem, och ska därför 
avskiljas från studierna. 

Ärendebeskrivning 
Deltagaren har vid ett par tillfällen anmodats att lämna drogtest utifrån personal 
och deltagares oro kring missbruk. Deltagaren har också hög frånvaro vilket lett 
till att hen inte klarat sina studier med godkänt resultat. 

Deltagaren överklagade ärendet till områdeschef. Områdeschef har granskat 
ärendet och beslutat att instämma med rektorns beslut om avskiljning från 
studier. Områdeschefens beslut grundar sig på hög frånvaro och ej helt 
godkända studier samt misstanke om drogmissbruk. 

Ovanstående punkter utgör var och en för sig grund för avskiljande från 
verksamheten, vilket tydligt framgår av de regler som gäller och som varje 
deltagare redan i samband med påbörjande av studier får information om och 
som därutöver framgår på folkhögskolans webbplats. 
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Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regional tillväxtnämnd 2024-03-22, Beslut i fråga om 
avskiljande av deltagare i folkhögskolestudier vid Fellingsbro folkhögskola 

Rektorsbeslut om avskiljning 

Överklagan av rektorsbeslut om avskiljning 

Områdeschefens beslut att instämma med rektorsbeslutet om avskiljning 

Överklagan av områdeschefens beslut att instämma med rektorsbeslutet om 
avskiljning 

 

 

Petter Arneback-Hjulström  
Förvaltningschef 

Skickas till: 
Den deltagare som avskiljningen avser. 
Fellingsbro folkhögskola 
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